[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

______________________                                                                            № _____________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 27 декабря 2017 г. № 3664 "Об организации трехуровневой системы оказания медицинской помощи детскому населению по профилю "гастроэнтерология" на территории Волгоградской области"

В соответствии с кадровыми изменениями в медицинских организациях, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области  от 27 декабря 2017 г. № 3664 " Об организации трехуровневой системы оказания медицинской помощи детскому населению по профилю "гастроэнтерология" на территории Волгоградской области" (далее – приказ № 3664) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 приказа № 3664 слова "Ярыгину О.А." заменить словами "Козлову Д.В.";

1.2. В пункте 4 приказа № 3664 слова "С.А.Емельяновой" заменить словами "Смыковой С.В.";

1.3. В пункте 6 приказа № 3664 слова "на заместителя председателя" заменить словами "на первого заместителя председателя".

2. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Карасеву И.А.
Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев

Сизова Анна Юрьевна
30-92-95